
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “Luigi Pirandello” 
______________________________________________________ 

sezioni ad indirizzo: Classico, Scientifico, Linguistico, Bio-Socio-Sanitario Odontotecnico, 

Alberghiero, Tecnico Ambiente e Territorio, Finanze e Marketing, 

IPIA sede associata di Cianciana 

Contrada Paratore, 135 
92010 BIVONA (AG) 

Tel.0922/983223-Fax 0922/986698-C.F. 80005230844 sul web: liceobivona.altervista.org 
Mail : agis01700d@istruzione.it              PEC:  agis01700d@pec.istruzione.it 

 

Prot. 3989/A2            Bivona 11/02/2014 

                                                                  ALL'ALBO 

                                                                        AL SITO WEB  

                                                                   AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara materiale igienico sanitario 2013/2014 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.A. 895 del 31/12/2001 Regione Sicilia; 

VISTO il Bando di gara, prot. 2017/A2, del 19/11/2013, per la fornitura di materiale igienico sanitario,  

CIG: ZD50C68433;  

VISTI gli atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute ed, in particolare, il verbale di esame 

delle domande di partecipazione al bando e il relativo prospetto comparativo delle offerte; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

CONSIDERATO che è intendimento di questa Istituzione procedere all’aggiudicazione della gara per 

singolo bene avente il minor prezzo; 

TENUTO CONTO che tutte le ditte in questione si sono aggiudicate parte della fornitura;  

DECRETA 

l’aggiudicazione provvisoria della fornitura in oggetto alle ditte Sicildidattica di Palermo, Madea 

Group di  Palermo, New Service di Raffadali (AG) e Spataro Group di Agrigento, i cui prezzi relativi a 

diversi beni risultano essere più convenienti per l’amministrazione.    

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico  entro il termine 

del 17/02/2014. Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e 

la relativa aggiudicazione di gara si intenderanno definitivi. 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data 11/02/2014 all’Albo dell’istituto e sul sito web 

della scuola. 

 
    F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        prof. Giuseppe Graffeo 

 


